
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

І сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

08 грудня 2020 року         № 01 

м. Бібрка 

 

Про початок повноважень депутатів Бібрської міської ради 

Заслухавши інформацію голови Бібрської міської територіальної виборчої комісії 

Каганяк Марії Степанівни про результати виборів депутатів Бібрської міської ради VIII-го 

скликання, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», ч. 6 ст. 283 Виборчого кодексу України, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Бібрської міської ради VIII-го 

скликання: 

1. Альфавіцький Андрій Ігорович 

2. Березюк Олег Зеновійович 

3. Вільчинська Ольга Михайлівна 

4. Гловацький Іван Львович 

5. Гудз Богдан Зенонович 

6. Змислий Ігор Васильович 

7. Іськів Оксана Ярославівна 

8. Комар Богдан Володимирович 

9. Копитко Богдан Михайлович 

10. Костів Богдан Іванович 

11. Курдина Богдан Зіновійович 

12. Курч Ігор Миколайович 

13. Лалак Ігор Семенович 

14. Минурка Любов Василівна 

15. Наугольник Мар’ян Володимирович 

16. Олійник Василь Олексійович 

17. Поберейко Володимир Данкович 

18. Притула Руслан Романович 

19. Ревула Ярослав Богданович 

20. Сенишин Орислава Степанівна 

21. Сподарик Мар’яна Петрівна 

22. Стах Ігор Ярославович 

23. Трефлер Богдан Зіновійович 

24. Чура Тарас Степанович 

25. Шаровська Мирослава Зіновіївна 

26. Шуліковський Орест Олексійович 

 

 

Бібрський міський голова _______________________ Гринус Р.Я. 


